luiis, dio li niaii .mdccnxiv;, ponlifioalus

nostri anno v.

Dat. die 2 maii 1729, pontif, anno v.

CCLXXYllI.

Coiìfìniuìliir cunsliiutio Urbani Vili su-

per prohibilione defereiidi habihtin

Ordinis Minorrtni de Obscrvanlid '.

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Alias emanarunl a fclicis recorda-

tionis Urbano Papa Vili praedecessore i

nostro lillerae in simili forma Hrevis,

tenoris qui sequilur, videlicet;

Vrbanus PP. Vili, ad fuluram rei

memoriam. Cum, sicul dilcctus (ìlius pro-

cnrator generalis Ordinis fralrum Mino-

rum rcgularis observanliae sancii Fran-

cisci nobis nuper exponi ferii, eie. ^

Diitum Romae, apud S. Mariam Maiurt-ni, sub

aniiulo Piscatoris , die v oclobi'is mdcxxwiu
,

ponlilicatus nostri anno xvi.

§ 2. Cum autem, sicul dileclus filius

modernus procuralor generalis eiusdem

Ordinis nobis nuper exponi fecil, non-

nulli, praesertim Eremilae, conlra prac-

falarum Urbani praedecessoris lillera-

rum lenoreni ac disposilionem ipsorum

fralrum babilum cum capulio non sine

eorumdem Ordinis ac fralrum dedecore

el perturbalione defcrrc pracsumanl,

indcquc plurima scandala anlebac orla

fuerint, ac in dics orianlur : nobis prò-

plerea diclus procuralor generalis liu-

mililer supplicari fecil ut in praemissis

opporlune providere de benignilale a-

poslolicà dignaremur.

§ 3. Nos igilur, ciusdcm procuraloiis

generalis volis hac in re, quantum cum !

1 Laudata Urbani Viti const., liic inserta, edita

est MDCxxxvill , die v oclobris
,
pontif. xvi.

2 Reliqua vide tom. xiv, pag. ti71 b (R. T.).

Causa pr
stìiitis con
mationis.
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Domino possumiis, benigne annuere vo-

lenles, eumqiie a quibusvis excommuni-

cationis, suspensionis et interdicli, a-

liisqiie ecclesiaslicis sentenliis. censu-

ris et poenis, a iure vel ab homine,

quavis occasione vel causa lalis, si-qui-

bus quomodolibel innodalns exislit, ad

effeclum praescnlium dunilaxat conse-

quendum , harum serie absolvenles et

absobituni fere censente?, buiusmodi

siipplicationibus inclinali , de vcnera-

bilitini fralium nosliorum S. R. E. car-

dinalium negoliis et consullalionibus

episcoporum et regularium praeposilo-

runi, qui dilcctum fiHnm minislrnni

gencralein Ordinis praedicti desuper

audiverunt ac narrala attenderunl, Con-

silio, praeinserlas Urbani praedcccssoris

lilleras, omniaque el singula in eis con-

tenta, auclorilale aposlolicà, tenore prae-

senlium , approbamus et confirmamus
,

iiiisqnc inviolabilis aposlolicae firmilalis

l'obur adiicimus. Piaelerea mcmoralis

Eremilis, sub poenis in eisdem Urbani

praedecesforis litlcris expressis, praeci-

pimus, ut, prò maiori faciliorique eo-

rum a fralribus dicli Ordinis discrimine,

de celerò ultra barbara geslenl eliam

lunicam breviorem, solitumque scapu-

lare longius pallio seu mantello ad

differentiam lerliariorum commensalium.

i:iiuM,i.i,.. § k. Decerncntes, ipsas praescnles

litteras semper fìrmas, etc'

n,.r..a;.!i,) 8 5. Non obstantibus consliluUonibus

el ordinationibus aposlohcis, necnon

omnibus et singnlis illis quae in prae-

insertis Urbani praedecessoris lilteris

concessa sunt non obstare, celerisque

contrariis quibuscumque.

F..!^. i,:ii„„!j 8 6. YoUimus quoque ut carurndem
IraiKU" pili. "^ ' '

praesenlium litterarum transumptis seu

exemplis , eliam impressis, eie. ^

Dalum Bencvenli, sub annulo Pisca-

1 Lì supra pag. 471 a (R.T.).

2 Lì supra pag. 72 b (R. t.).
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toris
,
die xvi maii mdcxxix, pontifica-

tu; nostri anno v.

Dat. die 16 maii 1729, pontif. anno v.

CCLXXIX.

Cuncedilìiì' indulgcnlia plenaria perpc-

lua viaitaiìlibus aliquam ecdesiam

canonicorum regularium vel monia-

lium Ordinis Praemonstralensis ubi-

cHììtque loconim quibusdam anni

temporibus \

Benedictus Papa XIII,

ad perpetuam rei memoriara.

Iniunclae nobis divinilus aposlolicae Proocmium.

servilulis ralio postulai ut caeleslium

munerum ihcsauros , dispcnsationi no-

slrae a Domino credilos, fìdelilcr eroge-

mus, cnm id ad augendam fidelium

religionem et animarum salulem spe-

ramus in Domino profulurum.

S 1. Itaque de omnipolenlis Dei mi- conra.iimr

sericordia, ac bealorum Pelri et rauii genua.

apostolorum eius auctoritale confisi, o-

miiibus et singulis ulriusque sexns

cbrislifidelibus vere poenilenlibus et

conlessis ac sacra commuuione refeclis,

qui aliquam ex ecclesiis tara canonico-

rum regulaiium quam monasleriorum

Ordinis Praemonstralensis, lam haclenus

ereclis, quam in poslcrum quandocum-

que erigendis , et ubicumque locorum

exislcnlibus, in xvi ianuarii, m ac xxix

marlii, vu aprilis, xv iunii, ix iulii, xui

augusti el XVII novembris mensiurn die-

bus, si non sint impediti; si vero sint

impediti, die immediale sequenti respe-

clive non impedito, ac feria secundà

infra oclavam Asccnsionis domini nostri

1 Alia indiilgenlia plenaria perpetua iisdem

concessa fiiit a Paulo V const. edit. MOCvr, die

19 octobris, (jiiae postniodum confirraata repe-